
Or.V.0062- 121/08

Protokół Nr 121/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 11 grudnia 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 11 grudnia
2008  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Zenona
Żukowskiego.

3. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Juchnowiec Kościelny w
sprawie  realizacji  zadania  –  przebudowa  drogi  powiatowej  Juchnowiec
Kościelny – Stacja Lewickie.

4. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Gródek na opracowanie
projektu przebudowy drogi Sofipol – Załuki i Załuki - Nowosiółki.

5. Podpisanie  umowy  dodatkowej  z  firmą  TILTRA  dotyczącej  wykonania
przebudowy ulicy Jurowieckiej w Wasilkowie.

6. Zapoznanie  się  z  pismem Rady  Sołeckiej  wsi  Stanisławowo w  sprawie
ułożenia  nawierzchni  asfaltowej  na  drodze  powiatowej  od  granicy  m.
Białystok do końca wsi Stanisławowo.

7. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Gródek w sprawie przebudowy ulic
Białostockiej i Chodkiewiczów w Gródku.

8. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Społecznego  Komitetu  Budowy  Drogi
Supraśl – Cieliczanka w sprawie budowy drogi.

9. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
zgłoszenia projektu przebudowy drogi powiatowej Cieliczanka – Supraśl w
ramach  Programu  Wieloletniego  pod  nazwą  „Narodowy  Program
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.

10. Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie wspólnej
realizacji inwestycji na drogach powiatowych w 2009 roku.

11. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Zawady w sprawie realizacji ciągu
drogi powiatowej nr 1969B Zawady – Rudniki.

12. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie przebudowy drogi nr
1534B na odcinku od drogi  wojewódzkiej  nr 678 do miejscowości  Wólka
Waniewska.

13. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  Wsi  Ignatki  w  sprawie
zabezpieczenia w budżecie Powiatu na 2009 rok środków finansowych na
wykonanie  poszerzenia  drogi  powiatowej  na  odcinku  Księżyno  –  Kolonia
Koplany.



14. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo Rady Gminy  w Michałowie  w sprawie
realizacji  inwestycji  w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych 2008 – 2011”.  

15. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o uchylenie decyzji.

16. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

17. Podpisanie  uprawomocnienia  decyzji  w  sprawie  ustanowienia  trwałego
zarządu.

18. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanych  na  zakup  monitoringu
wizyjnego dla Centrum Edukacji w Supraślu i Zespołu Szkół Mechanicznych
w Łapach.

19. Rozliczenie  dotacji udzielonej dla Domu Kultury w Czarnej Białostockiej.

20. Rozpatrzenie  pism  Dyrektora  PODGiK  oraz  Naczelnika  Wydziału  Spraw
Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie  dokonania  zmian  w
budżecie.

21. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do  zaciągania
zobowiązań (324/08).

22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad ustalania
premii  dla  dyrektorów   niektórych  jednostek  organizacyjnych  Powiatu
Białostockiego (325/08).

23. Podjęcie  decyzji  odnośnie  założenia  lokaty  terminowej  w  wysokości
3 500 000 złotych. 

24. Podpisanie protokołu uzgodnień z Gminą Juchnowiec Kościelny  w sprawie
przekazania nieruchomości zabudowanej byłym Ośrodkiem Zdrowia.

25. Podjęcie  decyzji  odnośnie  zadań  zgłoszonych  do  dofinansowania  z
rezerwy budżetu państwa. 

26. Podjęcie  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności z
tytułu odpłatności za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej
(326/08).

27. Podpisanie informacji do WTZ w Raciborach  Starych o zabezpieczeniu w
2009  r.  środków  finansowych  na  pokrycie   rehabilitacji  9  uczestników
pochodzących z terenu powiatu białostockiego.

28. Podpisanie aneksu do porozumienia zawartego  z  Miastem Białystok w
sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Białegostoku w WTZ
w Ogrodniczkach.

29. Podpisanie aneksu nr 5 do umowy zawartej z PSSON START o warunkach
funkcjonowania   i  współfinansowania   ze  środków  PFRON   WTZ  w
Ogrodniczkach.

30. Podpisanie  aneksu nr  5 do umowy zawartej  ze Stowarzyszeniem Osób
Niepełnosprawnych  RAZEM  o warunkach funkcjonowania i finansowania
ze środków PFRON  WTZ w Czarnej Białostockiej.

31. Podpisanie  pisma  do  Prezydenta  Białegostoku  o  przedłużeniu  terminu
podpisania  porozumienia  w związku  ze  zmianą  przepisów o  rehabilitacji
zawodowej i społecznej.
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32. Podpisanie  pisma  do  Caritas  Diecezji  Łomżyńskiej  o  uzupełnienie
dokumentacji  niezbędnej  do  zrefundowania  ze  środków  PFRON  zakupu
mikrobusu.

33. Podpisanie  pisma  do  Podl.  Stowarzyszenia  Osób  Niepełnosprawnych
akceptującego  ponoszenie  przez  WTZ  kosztów  czynszu  i  kosztów  za
korzystanie z linii energetycznej.

34. Podpisanie aneksu do umowy z PSSON START w zakresie zmian w planie
finansowania  WTZ  w Ogrodniczkach ze środków PFRON.

35. Podpisanie pism do jednostek prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej
informujących   o  zmianie  wysokości  środków  finansowych  na  ich
funkcjonowanie.

36. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce
informującym o działaniach związanych z utworzeniem Ośrodka Wsparcia
dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.   

37. Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie
budżetu powiatu na rok 2009.

38. Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie
wydatków  budżetu  powiatu,  które  nie  wygasają  z  upływem  roku
budżetowego 2008.

39. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 120/08 z dnia 4 grudnia 2008 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2
Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Zenona

Żukowskiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  odpowiedzi  na  interpelację  Radego  Pana  Zenona
Żukowskiego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku,  wystąpił  do
wykonawcy  z  prośbą  o  wyregulowanie  studzienek,  na  ulicy  Jurowieckiej  w
Wasilkowie  (zgodnie  z  wnioskiem  zgłoszonym  w  interpelacji  Radnego).
Wykonawca odpowiedział, ze studzienki są wyeksploatowane i te, które można
było wysokościowo wyregulować już zostały wyregulowane. Pozostałe studzienki
powinny  być  wymienione  na  nowe  przez  właściciela  urządzeń,  których
najprawdopodobniej są Wodociągi.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. odpowiedzi upoważniając do jej podpisu Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 3
Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Juchnowiec

Kościelny w sprawie realizacji zadania – przebudowa drogi powiatowej
Juchnowiec Kościelny – Stacja Lewickie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
realizacji zadania – przebudowa drogi powiatowej Juchnowiec Kościelny – Stacja
Lewickie /zał. nr 3/

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedłożył  wyjaśnienia  w ww.  sprawie.  Przypomniał  zebranym,  iż
188 000  złotych  ze  środków Powiatu  Białostockiego  na  ww.  zadanie,  zostanie
zapisane na wydatkach niewygasających, co powoduje konieczność zawarcia ww.
aneksu co umożliwi prawidłowe rozliczenie otrzymanej dotacji celowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.  

Ad. 4
Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Gródek  na

opracowanie  projektu  przebudowy  drogi  Sofipol  –  Załuki  i  Załuki  -
Nowosiółki.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
aneksu do umowy zwartej z Gminą Gródek na opracowanie projektu przebudowy
drogi Sofipol – Załuki i Załuki – Nowosiółki /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła,  iż
zawarcie  ww.  aneksu  jest  konieczne  dla  prawidłowego  rozliczenia  pomocy
finansowej.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneks  do  umowy,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 5
Podpisanie  umowy  dodatkowej  z  firmą  TILTRA  dotyczącej

wykonania przebudowy ulicy Jurowieckiej w Wasilkowie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem umowy dodatkowej z firmą TILTRA dotyczącej wykonania przebudowy
ulicy Jurowieckiej w Wasilkowie /zał. nr 7/. 
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  w  trakcie  prowadzenia  robót  okazało  się,  iż  do
właściwego  wykończenia  robót  należy  wykonać  jeszcze  kilkanaście  metrów
kwadratowych chodnika więcej i wyregulować kilkanaście studni kanalizacyjnych,
stąd konieczność zawarcia umowy dodatkowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę  dodatkową,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6
Zapoznanie  się  z  pismem  Rady  Sołeckiej  wsi  Stanisławowo  w

sprawie  ułożenia  nawierzchni  asfaltowej  na  drodze  powiatowej  od
granicy m. Białystok do końca wsi Stanisławowo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebranym
treść  pisma  Rady Sołeckiej  wsi  Stanisławowo w  sprawie  ułożenia  nawierzchni
asfaltowej  na  drodze  powiatowej  od  granicy  m.  Białystok  do  końca  wsi
Stanisławowo  /zał. nr 9/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii. Poinformowała, iż w chwili
obecnej ułożenie nawierzchni asfaltowej na ww. odcinku drogi, powinno zostać
przesunięte w czasie z racji planowanego ułożenia kanalizacji w pasie drogowym.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował  je   do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7
Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie

przebudowy ulic Białostockiej i Chodkiewiczów w Gródku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebranym
treść  pisma  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie  przebudowy  ulic  Białostockiej  i
Chodkiewiczów w Gródku /zał. nr 10/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, poinformowała o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8
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Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo Społecznego Komitetu Budowy
Drogi Supraśl – Cieliczanka w sprawie budowy drogi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
propozycją odpowiedzi na pismo Społecznego Komitetu Budowy Drogi Supraśl –
Cieliczanka w sprawie budowy drogi.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedz, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
Podpisanie odpowiedzi  na pismo Burmistrza Supraśla w sprawie

zgłoszenia projektu przebudowy drogi powiatowej Cieliczanka – Supraśl
w  ramach  Programu  Wieloletniego  pod  nazwą  „Narodowy  Program
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
zgłoszenia projektu przebudowy drogi powiatowej Cieliczanka – Supraśl w ramach
Programu  Wieloletniego  pod  nazwą  „Narodowy  Program  Przebudowy  Dróg
Lokalnych 2008 – 2011”. 

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10
Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie

wspólnej realizacji inwestycji na drogach powiatowych w 2009 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie  wspólnej
realizacji inwestycji na drogach powiatowych w 2009 roku /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zauważył, iż w
ww.  piśmie  należy  zmienić  zapis  dotyczący  planowanego  opracowania
dokumentacji na drogę powiatową Zawady – Targonie Wity – Targonie Krytuły.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź wraz ze zmianą zgłoszoną przez Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  upoważniając  do  jej  podpisania
Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr
14/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11
Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Zawady w sprawie realizacji

ciągu drogi powiatowej nr 1969B Zawady – Rudniki.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie  realizacji  ciągu  drogi
powiatowej nr 1696B Zawady – Rudniki /zał. nr 15/. 

  Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
wyjaśnił szczegóły dotyczące ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12
Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie przebudowy

drogi  nr  1534B  na  odcinku  od  drogi  wojewódzkiej  nr  678  do
miejscowości Wólka Waniewska.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Łap w sprawie przebudowy drogi  nr 1534B na odcinku od
drogi wojewódzkiej nr 678B do miejscowości Wólka Waniewska /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Powiatowego  Zarządu
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13
Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo Sołtysa  Wsi  Ignatki  w sprawie

zabezpieczenia w budżecie Powiatu na 2009 rok środków finansowych
na  wykonanie  poszerzenia  drogi  powiatowej  na  odcinku  Księżyno  –
Kolonia Koplany.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  Wsi  Ignatki  w  sprawie
zabezpieczenia  w  budżecie  Powiatu  na  2009  rok  środków  finansowych  na
wykonanie poszerzenia drogi powiatowej na odcinku Księżyno – Kolonia Koplany. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował o szczegółach związanych z ww. sprawą.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 14
Podpisanie  odpowiedz  na  pismo  Rady  Gminy  w  Michałowie  w

sprawie  realizacji  inwestycji  w  ramach  „Narodowego  Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.  

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi na pismo Rady Gminy w Michałowie w sprawie realizacji
inwestycji w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 –
2011” /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponował
by  w  ww.  odpowiedzi  szczegółowo  wskazać,  iż  wszelkie  ustalenia  dotyczące
inwestycji  drogowych na terenie Gminy Michałowo są konsultowane z  Wójtem
Panem Markiem Nazarko. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
odpowiedzi na ww. pismo, upoważniając do jej podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15
Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  uchylenie

decyzji.

Wydział Geodezji,  Katastru i Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
uchylenie decyzji dotyczącej nieruchomości: 

 położonej w obrębie Bobrowniki, gmina Gródek, oznaczonej jako działka nr
214/1 o powierzchni 0,0015 ha,

  położonej w obrębie Bobrowniki, gmina Gródek, oznaczonej jako działka nr
215/1 o powierzchni 0,0102 ha. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 20 - 21/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

 

Ad. 16
Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do

księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sadu Rejonowego o dokonanie
wpisów do księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe: 
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 KW  nr  Zd  21002  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Markowszczyzna,
gmina Turośń Kościelna, oznaczonej jako działka nr 74/1 o powierzchni 0,14
ha,

 KW nr  126.226 dołączenie  nieruchomości  położonej  w obrębie  Suszcza,
gmina Michałowo, działki oznaczonej nr 229/2 o powierzchni 0,0188 ha,

 KW nr  126.226 dołączenie  nieruchomości  położonej  w obrębie  Suszcza,
gmina Michałowo, działki oznaczonej nr 232/1 o powierzchni 0,0240 ha,

 KW nr  126.226 dołączenie  nieruchomości  położonej  w obrębie  Suszcza,
gmina Michałowo, działki oznaczonej nr 239/1 o powierzchni 0,0012 ha,

 KW nr 126.226 dołączenie nieruchomości położonych w obrębie Suszcza,
gmina Michałowo działek oznaczonych nr 305/1 o powierzchni  0,004 ha
oraz 316/1 o powierzchni 0,0220 ha,

 KW nr  BI1B/00085207/8  odłączenie  nieruchomości  położonej  w  obrębie
Wasilków, gmina Wasilków nr 1/5 o powierzchni 0,6075 ha,

 KW  nr  BI1B/0036021/2  dokonanie  podziału  nieruchomości  położonej  w
obrębie Suszcza, Gmina Michałowo nr 303, o powierzchni 0,15 ha,

 KW nr 16 666 odłączenie nieruchomości położonej w obrębie Pomigacze,
gmina Turośń Kościelna, działka nr 748/1 o powierzchni 0,0030 ha,

Oraz  uzupełnienie  do  wniosku  złożonego  w  dniu  1  grudnia  2008  roku
dotyczący KW nr 136 395.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 22 - 30/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 17
Podpisanie  uprawomocnienia  decyzji  w  sprawie  ustanowienia

trwałego zarządu.

Wydział Geodezji,  Katastru i Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  uprawomocnienia  decyzji  w  sprawie
ustanowienia trwałego zarządu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  decyzji  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18
Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanych na zakup monitoringu

wizyjnego  dla  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  i  Zespołu  Szkół
Mechanicznych w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych
rozliczeniem dotacji  na  zakup  monitoringu  wizyjnego  dla  Centrum Edukacji  w
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Supraślu i Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 32/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 19
Rozliczenie   dotacji  udzielonej  dla  Domu  Kultury  w  Czarnej

Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji dla Domu Kultury w Czarnej Białostockiej na zadanie publiczne
pn. IV Międzynarodowy Festiwal „Kresowa Przyśpiewka Frywolna” /zał. nr 33/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła zebranym Pani Maria
Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 20
Rozpatrzenie  pism  Dyrektora  PODGiK  oraz  Naczelnika  Wydziału

Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie  dokonania
zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismami  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej  oraz  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie dokonania zmian w budżecie /zał. nr 34 - 36/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła,  iż  najważniejsza  ze  zmian  dotyczy
przeznaczenia  kwoty  2 790  złotych  na  wykonanie  modernizacji  monitoringu  I
Liceum Ogólnokształcącego w Łapach (zakup dwóch kamer).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał czy nie warto
by  było  wykonać  od  razu  pełnego  monitoringu  obiektu  i  czy  są  na  to
wystarczające środki w budżecie Powiatu.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała, iż
w  budżecie  Powiatu  znajduje  się  jeszcze  tyle  środków,  iż  wystarczą  one  na
wykonanie pełnego monitoringu na terenie szkoły.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego  wraz  ze  zgłoszonymi  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego zmianami, i skierował go do Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu uwzględnienia go w
najbliższym  projekcie  uchwały  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w
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sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia  dotyczące  wniosków  przedłożonych  przez  Dyrektora  Powiatowego
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. Poinformował zebranych, iż
nie  ma  możliwości  przeniesienia  na  wydatki  niewygasające  środków
przeznaczonych  na  wydatki  inwestycyjne  –  zakup  serwera,  komputerów  i
drukarki). W związku z czym zaistniała potrzeba zabezpieczenia środków na ww.
sprzęt  w  wysokości  120 000  złotych  w  budżecie  Powiatu  na  2009  rok.
Uwzględnienie tego spowoduje konieczność zmiany projektu uchwały w sprawie
budżetu  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2009.  Wniosek  drugi  dotyczy
przekroczenia  planu  dochodów  budżetowych  i  przeniesienia  ich  na  nagrody
pracownikom. Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, iż ww. wniosek może
być uwzględniony w projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmian w budżecie Powiatu, a projekt tej uchwały został przekazany tydzień temu
Radym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej  dotyczący uwzględnienia w budżecie Powiatu na 2009
rok  zakupu  sprzętu  komputerowego  dla  ww.  jednostki.  Jednocześnie
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie nie zaakceptował  wniosku
dotyczącego przeniesienia kwoty 10 000 złotych. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 21
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Starosty do zaciągania

zobowiązań (324/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały w sprawie upoważnienia Starosty do zaciągnięcia  zobowiązań
/zał. nr 37/.

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego – Pani Hanna Tołłoczko, wyjaśniła, iż
chodzi  tu  o  umowy  dotyczące  bieżącej  działalności  Starostwa  Powiatowego  i
zwlekanie z ich zawarciem aż do 2 stycznia 2009 roku, byłoby niewskazane.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
324/08 z dnia 11 grudnia 2008 roku w sprawie upoważnienia Starosty do
zaciągania zobowiązań /zał. nr 38/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  naczelnikowi  Wydziału
Organizacyjnego.

Ad. 22
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  zasad

ustalania premii dla dyrektorów niektórych jednostek organizacyjnych
Powiatu Białostockiego (325/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  zasad
ustalenia premii  dla dyrektorów, niektórych jednostek organizacyjnych Powiatu
Białostockiego /zał. nr 39/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu Białostockiego wyjaśniła,  iż
dokonanie ww. zmiany związane jest z powołaniem Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi i koniecznością uregulowania sytuacji dyrektora ww.
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Ośrodka.

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr
325/08  z  dnia  11  grudnia  2008  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
dotyczącej zasad ustalania premii dla dyrektorów niektórych jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych oraz Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 23
Podjęcie  decyzji  odnośnie  założenia  lokaty  terminowej  w

wysokości 3 500 000 złotych. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz poprosił Panią Marię
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  o  przedstawienie  przedłożonych
przez banki ofert dotyczących założenia lokaty terminowej /zał. nr 41/. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, pokrótce omówiła
przedłożone  przez  banki  odpowiedzi  na  zapytanie  w  sprawie  założenia  lokaty
terminowej  w wysokości  3 500 000 złotych na okres 17 dni.  Poinformowała,  iż
najkorzystniejszą ofertę złożył Bank Millenium. Oprocentowanie w wysokości 9%
w skali roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zauważył, iż w chwili
obecnej światowa gospodarka przechodzi kryzys co powoduje spadek zaufania do
banków i lokat. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  przy  trzech  głosach
„wstrzymujących się”  i  jednym „za” postanowił  wybrać ofertę banku
Millenium na założenie ww. lokaty. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

 

Ad. 24
Podpisanie protokołu uzgodnień z Gminą Juchnowiec Kościelny  w

sprawie  przekazania  nieruchomości  zabudowanej  byłym  Ośrodkiem
Zdrowia.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu protokół uzgodnień z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie przekazania
nieruchomości zabudowanej byłym Ośrodkiem Zdrowia /zał. nr 42/.

Szczegóły  ww.  kwestii  przedstawiła  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protokół  uzgodnień,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostą Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 25
Podjęcie decyzji odnośnie zadań do zgłoszenia do dofinansowania

z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa. 
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
Członków  Zarządu  potrzebie  podjęcia  decyzji  odnośnie  zgłoszenia  zadań  do
dofinansowania z rezerwy budżetu państwa.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii. Poinformował zebranych, iż w
budżecie  państwa  na  2009  rok  zaplanowano  utworzenie  rezerwy  subwencji
ogólnej. W skali kraju jest to kwota około 300 000 000 złotych. Są już ustalone
kryteria  podziału  ww.  kwoty.  Najwyżej  oceniane  są  w  ww.  programie  zadania
związane z przebudową obiektów inżynierskich (mostów), na miejscu drogim są
zadania  związane  ze  współpracą  jednostek  samorządu  terytorialnego.
Współpraca  ma  być  na  linii  powiat  –  powiat,  powiat  –  województwo.  Można
składać więcej niż jeden wniosek, ale musi zostać wskazana wyraźnie kolejność
wniosków.   Termin  składania  wniosków  mija  31  stycznia  2009  roku.
Dofinansowanie zadań jest na poziomie 50% na 50%. W chwili obecnej Powiat na
przygotowane  dwie  inwestycje  spełniające  wymogi  formalne,  które  mogą  być
składane do ww. rezerwy. Są to:

1)  przebudowa  mostu  w  miejscowości  Horodniany  gm.  Juchnowiec
Kościelny, wartość inwestycji około 500 000 złotych,

2) przebudowa drogi Bobrowniki – Łużany – Kruszyniany,

Co do przebudowy most  w miejscowości  Sochonie,  może okazać się,  iż
Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku, nie zdąży z uzyskaniem pozwolenia na
budowę odnośnie ww. zadania, gdyż musi ono zostać wydane w oparciu o tzw.
specustawę. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zwrócił  się z wnioskiem do Pani  Elżbiety
Kariny Kurzewskiej – Naczelnika Wydziału Architektury o wyjaśnienie ww. sytuacji.

Pani Elżbieta Karina Kurzewska – naczelnik Wydziału Architektury, omówiła
formalności związane z koniecznością uzyskania pozwolenia na budowę w oparciu
przepisów  tzw.  specustawy.  Poinformowała  jednocześnie,  iż  możliwe  jest
uzyskanie  takiego  pozwolenia  przed  dniem  31  stycznia  2009  roku  przez
Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku odnośnie ww. inwestycji. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił,  iż  do
rezerwy  subwencji  ogólnej  budżetu  państwa  zostaną  zgłoszone  dwa
zadania, w następującej kolejności: 

1)  przebudowa  mostu  na  rzece  Czarna  w  pobliżu  miejscowości
Sochonie, w ciągu drogi powiatowej nr 1418B,

2) przebudowa drogi Bobrowniki – Łużany – Kruszyniany. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 26
Podjęcie   uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  umorzenie

należności  z  tytułu  odpłatności  za  pobyt  dziecka  w  placówce
opiekuńczo-wychowawczej (326/08).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  umorzenie
należności  z  tytułu  odpłatności  za  pobyt  dziecka  w  placówce  opiekuńczo  –
wychowawczej /zał. nr 44 - 45/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła szczegóły ww. sprawy.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
326/08  z  dnia  11  grudnia  2008  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
umorzenie należności z tytułu odpłatności za pobyt dziecka w placówce
opiekuńczo  –  wychowawczej  /zał. nr  46/.  Do  podpisania pisma  w  ww.
sprawie  upoważniono Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 27
Podpisanie  informacji  do  WTZ  w  Raciborach   Starych  o

zabezpieczeniu w 2009 r. środków finansowych na pokrycie rehabilitacji
9 uczestników pochodzących z terenu powiatu białostockiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował  o
potrzebie podpisania informacji do WTZ w Raciborach Starych o zabezpieczeniu w
2009 roku środków finansowych na pokrycie kosztów rehabilitacji 9 uczestników
pochodzących z terenu powiatu białostockiego /zał. nr 48/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły dotyczące ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  pisma  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 49/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 28
Podpisanie  aneksu  do  porozumienia  zawartego  z  Miastem

Białystok  w  sprawie  pokrywania  kosztów  rehabilitacji  mieszkańców
Białegostoku w WTZ w Ogrodniczkach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem aneksu do porozumienia  zawartego z  Miastem Białystok w sprawie
pokrycia kosztów rehabilitacji mieszkańców Białegostoku w WTZ w Ogrodniczkach
/zał. nr 50 – 51/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła zebranym ww. aneks.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adam  Kamińskiego  –  Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  52/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 53/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 29
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Podpisanie  aneksu  nr  5  do  umowy  zawartej  z  PSSON  START  o
warunkach funkcjonowania   i  współfinansowania   ze  środków PFRON
WTZ w Ogrodniczkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  aneksu  nr  5  do  umowy  zawartej  z  POSSON  START  o  warunkach
funkcjonowania i  współfinansowania  ze środków PFRON WTZ w Ogrodniczkach
oraz pisma przewodniego ww. /zał. nr 54 - 55/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy w
Białymstoku  przedłożyła  wyjaśnienia  w  ww.  sprawie.  Poinformowała,  iż
konieczność zawarcia ww. aneksu wynika ze zmiany uczestnika WTZ.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  56/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 30
Podpisanie aneksu nr 5 do umowy zawartej ze Stowarzyszeniem

Osób  Niepełnosprawnych   RAZEM   o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania  ze środków PFRON  WTZ w Czarnej Białostockiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt  aneksu  nr  5  do  umowy  zawartej  ze  Stowarzyszeniem  Osób
Niepełnosprawnych  RAZEM  o  warunkach  funkcjonowania  i  finansowania  ze
środków PFRON WTZ w Czarnej Białostockiej oraz pism przewodnich /zał. nr 58 -
60/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adma  Kamińskiego  –  Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  61/.  Do  podpisania  pism
związanych  z  ww.  aneksem  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 62 – 63/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 31
Podpisanie  pisma  do  Prezydenta  Białegostoku  o  przedłużeniu

terminu  podpisania  porozumienia  w  związku  ze  zmianą  przepisów  o
rehabilitacji zawodowej i społecznej.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem pisma do prezydenta Białegostoku o przedłużeniu terminu
podpisania  porozumienia  w  związku  ze  zmiana  przepisów  o  rehabilitacji
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zawodowej i społecznej /zał. nr 64/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, złożyła wyjaśnienia w tej sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 65/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 32
Podpisanie pisma do Caritas Diecezji Łomżyńskiej o uzupełnienie

dokumentacji niezbędnej do zrefundowania ze środków PFRON zakupu
mikrobusu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  pisma  do  Caritas  Diecezji  Łomżyńskiej  o  uzupełnienie  dokumentacji
niezbędnej do zrefundowania ze środków PFRON zakupu mikrobusu /zał. nr 66/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 67/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 33
Podpisanie  pisma  do  Podl.  Stowarzyszenia  Osób

Niepełnosprawnych  akceptującego  ponoszenie  przez  WTZ  kosztów
czynszu i kosztów za korzystanie z linii energetycznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem  pisma  do  Podlaskiego  Stowarzyszenia  Osób  Niepełnosprawnych
akceptującego ponoszenie przez WTZ kosztów czynszu i kosztów za korzystanie z
linii energetycznej /zał. nr 68/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła Członkom Zarządu szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
pisma /zał. nr 69/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 34
Podpisanie aneksu do umowy z PSSON START w zakresie zmian w

planie finansowania  WTZ  w Ogrodniczkach ze środków PFRON.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem  aneksu  do  umowy  z  PSSON  START  w  zakresie  zmian  w  planie
finansowym  WTZ  w  Ogrodniczkach  ze  środków  PFRON  oraz  pisma
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przewodniego /zał. nr 70 – 71/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  aneksu,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 72/.  Do podpisania
pisma  przewodniego,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 73/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 35
Podpisanie  pism  do  jednostek  prowadzących  Warsztaty  Terapii

Zajęciowej informujących o zmianie wysokości środków finansowych na
ich funkcjonowanie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektami  pism  do  jednostek  prowadzących  Warsztaty  Terapii  Zajęciowej
informujących  o  zmianie  wysokości  środków  finansowych  na  ich
funkcjonowanie /zał. nr 74 - 75/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  Członkom  Zarządu  szczegóły  ww.  kwestii.
Poinformowała,  iż  w  chwili  obecnej  trwają  prace  nad  ustawą  według,  której
powiaty  będę  musiały  zabezpieczyć  10% kosztów  funkcjonowania  warsztatów
terapii zajęciowej. Udział procentowy środków powiatu może zostać zmniejszony
pod warunkiem innych źródeł finansowania.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zgłosiła uwagi do
projektu ww. pisma.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
pisma, po naniesieniu na nie zmian zaproponowanych przez Panią Marię
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 76 - 77/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 36
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w

Jałówce informującym o działaniach związanych z utworzeniem Ośrodka
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.   

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce informującym o
działaniach  związanych  z  utworzeniem  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach /zał. nr 78/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
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Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 37
Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  RPB  w

sprawie budżetu powiatu na rok 2009.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
do  zaakceptowania  autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie budżetu powiatu na rok 2009 /zał. nr 79/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii.  Poinformowała,  o  pozytywnej  opinii
Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  dotyczącej  ww.  projektu.  Wskazano  jednak  w
niej  pewne  uchybienia.  Wszystkie  one  zostały  uwzględnione.  Ponadto
uwzględniono  jeszcze  wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie budżetu powiatu na rok 2009, kierując je pod obrady wszystkich
Komisji Stałych rady Powiatu Białostockiego celem zaopiniowania oraz
pod obrady XXVI Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 38
Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  RPB  w

sprawie wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2008.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o  dokonanie
zmian w projekcie  uchwały  Rady Powiatu Białostockiego w sprawie  wydatków
budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008 /zał. nr
80/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła,  iż
zmiana ta polega na uszczegółowieniu zapisu dotyczącego zadania „przebudowa
drogi powiatowej nr 1418B Wasilków (ulica Wojtachowska) – Mostek – Rybniki” o
zwrot „rozbudowa mostu przez rzekę Czarna k/m Sochonie”. Jest to związane z
planowanym  złożeniem  wniosku  o  dofinansowanie  ww.  zadania  z  rezerwy
subwencji ogólnej budżetu państwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2008, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów
celem  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXVI  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego celem uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.
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Ad. 39 
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu  11 grudnia 2008 roku dobiegło końca o godzinie 1650. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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